
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

100% Juicy Long 
Life Juice 2L
$1.75 per 1L SAVE $1.10

$349
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Cadbury Favourites 
340/373g SAVE $8.50

$849
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Cadbury 
Roses Boxed 
Chocolates 225g
$2.31 per 100g SAVE $5.30

$519
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g SAVE $2.60

$225
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Celebrations/
Maltesers Gift Box 
320-400g SAVE $6.01

$599
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL
67¢ per 1L SAVE $3.00

$799
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L SAVE $13.35

$2120
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Cripps Master Hot 
Dog/Lunch Rolls 6pk
65¢ per 1ea SAVE 50¢

$389
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Dine Cat Food 7 x 85g
$1.17 per 100g SAVE $2.60

$699
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.00 per 100g SAVE $2.01

$499
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Ferrero Rocher 
Gift Box T16 200g
$4.00 per 100g SAVE $8.40

$799
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Golden Bee 
Honey 500g
$1.40 per 100g SAVE $2.00

$699
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Juicy Isle Topping 
375mL
66¢ per 100mL SAVE 51¢

$249
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL SAVE $4.30

$399
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$5.00 per 100g SAVE $8.01

$1999
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Old el Paso Meal 
Kits 290-520g excl 
Pockets/Stand n 
Stuff/Gluten Free SAVE $4.40

$439
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Palmolive 
Ultra Dishwashing 
Liquid 950mL
45¢ per 100mL SAVE $4.25

$425
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

San Remo La Pasta 
Range 120g
83¢ per 100g SAVE $1.10

$1ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Sanitarium Up & 
Go Breakfast Drink 
6 x 250mL
$3.46 per 1L SAVE $5.26

$519
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

South Cape 
Cheese 200g
$24.95 per 1kg SAVE $1.50

$499
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Spreyton 
Fresh Juice 2L
$2.50 per 1L SAVE $1.30

$499
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Tamar Valley 
Natural Greek 
Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g SAVE $4.00

$399
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

BUY LOCAL
BUY TASMANIAN

WHERE THE MATTERlocals

Tas Heritage 
Cheese 125g
$47.92 per 1kg SAVE $1.61

$599
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 3 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 9 MAY 2023.

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.35 per 100g SAVE $2.51

$249
ea


